
Bod č. 29 

Individuální podpora - Kariérové poradenství 2025 

 

Typ materiálu ZZK: PoZZK - schválené 

Název schůze: 2. ZZK dne 2.12.2024 

Číslo tisku: 1222-24Z 

Číslo usnesení: 0041/Z02/24 

Seznam předkladatelů: Mikuláštíková Jindra, členka rady 

Seznam zpracovatelů: Odbor školství, mládeže a sportu 

 

Schválené usnesení 

 

Zastupitelstvo Zlínského kraje 

schvaluje 

poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje na podporu kariérového poradenství v roce 

2025 na území Zlínského kraje v členění: 

 

1. RECRUITMENT FACTORY s.r.o., IČO 17314623, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, ve výši 

1.617.000 Kč, maximálně však 70 % celkových způsobilých výdajů, na projekt Kariérní kompas 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 1222-24Z-P04; 

2. Technologické inovační centrum s.r.o., IČO 26963574, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, ve výši 

6.885.000 Kč, maximálně však 100 % celkových způsobilých výdajů, na projekt Talent management 

a kariérové směřování žáků základních škol v okresech Zlín a Vsetín a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 1222-24Z-P05; 

3. VISC s.r.o., IČO 05215579, se sídlem Hradišťská 817, 687 08 Buchlovice, ve výši 1.260.000 Kč, 

maximálně však 70 % celkových způsobilých výdajů, na projekt Projektový den Objev sám sebe 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 1222-24Z-P06. 

 

Důvodová zpráva 

Zastupitelstvu Zlínského kraje je předložen materiál týkající se poskytnutí individuální podpory na rok 

2025 z Fondu Zlínského kraje na podporu kariérového poradenství na území Zlínského kraje. 

Individuální podpora je určena na mimořádně významné akce a projekty s regionálním 

i nadregionálním významem, které nesplňují podmínky v rámci vyhlašovaných programových podpor. 

Žádosti o poskytnutí individuální podpory jsou uvedeny v přílohách P01 až P03. Veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotací jsou součástí příloh P04 až P06. Poskytnutí individuálních dotací je navrženo 

v požadovaných výších a je kryto Návrhem rozpočtu ZK na rok 2025. 



Jedná se o novou pilotní záležitost, kdy podpora kariérového poradenství na rok 2025 u vybraných 

aktérů bude realizována z Rozpočtu Zlínského kraje. Kontrola plnění aktivit a činností uvedených 

v projektech navržených k podpoře bude probíhat prostřednictvím osobní účasti koordinátorů 

kariérového poradenství z Odboru školství, mládeže a sportu a zástupců vedení Zlínského kraje. 

Pozvánky na aktivity a činnosti budou zasílány na vedení Zlínského kraje (hejtman a radní pro školství) 

a na Odbor školství, mládeže a sportu. V průběhu realizace projektů budou předkládány průběžné 

zprávy a konečné zúčtování projektů proběhne na základě předložených Závěrečných zpráv 

s vyúčtováním dotace. 

 

Přílohy - dokumenty ke stažení 

P01 Žádost_RECRUITMENT FACTORY - anonymizovana.pdf 

P02 Žádost_TIC - anonymizovana.pdf 

P03 Žádost_VISC - anonymizovana.pdf 

P04 Smlouva_RECRUITMENT FACTORY.pdf 

P05 Smlouva_TIC.pdf 

P06 Smlouva_VISC.pdf 


